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Kære medlemmer

Fordi den officielle træningssæson er slut, hvor vi har instruktører til fitness og yoga, er det ikke slut 
med træningen. Mød derfor bare frem om søndagen og mød de andre ihærdige formiddagsduelige. 
Mødetidspunktet er fortsat kl. 9,30, men overvejes at ændres til kl. 10.00 når det bliver mørkere. 

Vores kære vandreturs arrangør har nu forberedt den næste tur her sidst i oktober. Juleturen søndag 
den 27. november må I vente med at høre nærmere om til senere.

Vandretur søndag d. 30. oktober. 
Vi mødes ved Malerklemmen kl. 11.00. Adressen er: Ved Kildepladsen 4, 4140 Borup. 

Chokoladetur i skovene omkring Borup. Ca. 8 km. Let tur gennem skov og mark. 
Vi går gennem de historiske skove, Humleore, Sibirien og den gamle grusgrav “Dyndet”, der i dag er 
forvandlet til en attraktiv badesø. Vi spiser vores medbragt mad ved badesøen. 
Efter frokost er der mulighed for at gå på opdagelse i Mosehusets gamle spændende 
købmandshandel, inden vi slutter af på den autentiske og hyggelige restaurant Malerklemmen fra 
1750, hvor vi får serveret chokolade/kaffe og kage. 
Pris: 50 Kr. på mobilepay til Anja 20272108. Tilmelding gældende ved betaling. 
Skriv en sms til Anja på 20272108, om du ønsker: 
Kaffe, te eller chokolade 
Malerklemmens berømte æbleskiver eller gammeldags æblekage 
Betaling er bindende og tilbagebetales ikke ved afbud. 
NB: Tilmelding senest fredag d. 28. oktober, af hensyn til bestilling af kaffe og kage. 

Venlig hilsen 
Anja

Weekendtur 
Som følge af den store tilslutning og begejstring for vores weekendtur til Møn, har vi fra bestyrelsens 
side givet grønt lys til weekendtur udvalget om at gå i tænkeboks med at arrangere en ny tur allerede 
til næste år 2023. De mange positive tilbagemeldinger har givet udvalget blod på tanden til at 
fortsætte arbejdet. Tilligemed er udvalget blevet udvidet med Anja, og består nu af Anna, Anja, Jens 
og Karsten. Så alle gode kræfter arbejder nu på at weekendturen til næste år også bliver en succes.  
Så vi er i bestyrelsen udvalget meget taknemmelige for deres indsats 😊 
Udvalget har bedt om at videresende deres meddelelse om denne tur:

ANV - weekendtur 2023
Hej alle medlemmer 



Tak for alle de fine og positive kommentarer, som vi har fået retur i forbindelse med turen til Møn i 
august 2022.

På denne baggrund er det nu besluttet, at foreningen vil prøve at gentage succesen i 2023 😊 

SÅ RESREVER ALLEREDE NU DATOERNE I KALDEREN, HVIS DU VIL MED:
1 - 3 september 2023 

Denne gang går turen til Nakskov, hvor vi vil reservere hytter på Nakskov Fjord Camping - se evt. 
mere her Camping på Lolland på stor campingplads · Nakskov Fjord Camping ApS
Vi vil forsøge at lægge omkostningerne på nogen lunde samme niveau ved fire personer per hytte, 
hvilket vil sige ca. 1.000 kr/person inklusiv 2 * overnatning, 2 * morgenmad og 2 * aftensmad.

Som på Møn-turen vil vi forsøge at arrangere nogle gode aktiviteter med yoga, Qi Gong, kajak og 
vandring - og så bedes alle om igen at medbringe godt humør til det gode selskab 😊 

Mere information om turen følger senere.

Første punkt i planlægningen er at få bestil et passende antal overnatninger - derfor bedes du senest 
d. 6. november 2022 melde tilbage på mail til 
Jens på jens56.jjo@gmail.com

1. hvor mange og hvem, der ønsker at deltage
2. om I ønsker at overnatte i hytte, telt eller campingvogn 

Med venlig hilsen
Weekendturudvalget.

På bestyrelsens vegne 

Sven 
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